
Město Klášterec nad Ohří

USNESENÍ

z     8. schůze rady města, konané dne 28. 6. 2005  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 1/8/2005
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. M. Andrle, PaedDr. V. Homolka.

Usn. č. 2/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 8. schůze Rady města.

Usn. č. 3/8/2005
Rada města projednala a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn. č. 4/8/2005
Rada města projednala a
A) bere na vědomí 
splněná usnesení:
4/14/2004   privatizace bytového fondu, stanovení podmínek
42/15/2004  provést celkové hodnocení ředitelky pí Rytychové a pí Mokrišové na konci školního roku 
2004/2005
37/2/2005   upravit Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Klášterce nad Ohří
49/5/2005   podpis smlouvy o dílo - provozování útulku pro psy v Ciboušově
51/5/2005   vyhlásit VŘ na zpracování nového Lesního hospodářského plánu městských lesů  
57/5/2005   předložit strategii cestovního ruchu a marketingu
57/6/2005   podpis smlouvy o pronájmu vozidla značky Fiat Doblo
B) schvaluje
změnu termínu usnesení:
48/1/2005   zajistit staveb. povolení na komunikaci a chodník pro plochu A7 a IP Verne
Termín:  1.9.2005

Usn. č. 5/8/2005
Rada města projednala komentář k likvidaci městského rozhlasu 
A) souhlasí 
s předloženým materiálem týkající se likvidace městského rozhlasu  
B) ukládá 
FV zapracovat náklady na likvidaci stávajícího systému a obnovu varovného systému obyvatelstva v 
rozpočtovém roce 2006.
Odpovídá: předseda FV

Usn. č. 6/8/2005
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „Technický dozor investora na akci Lázně III. etapa“ uchazeči MV projekt, s.r.o.
B) ukládá
starostovi města podepsat s vybraným uchazečem smlouvu o dílo.
Termín: 29.6.2005

Usn. č. 7/8/2005
Rada města projednala a



neschvaluje
snížení nájemného za pronájem nebytových prostor v objektu čp. 206, ul. Chomutovská, které bylo 
schváleno Občanskému sdružení Nová Aura v zastoupení pí O. V., a trvá na jeho výši 546,- Kč/m2/rok 
tak, jak bylo původně schváleno.

Usn. č. 8/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost mž. H. o prodloužení termínu pro provedení 
kompletní obnovy fasády stanoveného v podmínkách kupní smlouvy ze dne 14.1.2000 na prodej 
nemovitosti čp. 176, ul. Nádražní do 31.12.2005 na termín do 31.12.2007.

Usn. č. 9/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
uzavření nájemní smlouvy s p. M. E., Klášterec nad Ohří na pronájem restaurace v objektu čp. 25, 
Klášterecká Jeseň za roční nájemné 10 819,- Kč včetně ostatních podmínek stanovených v uzavřené 
podnájemní smlouvě ze dne 14.1.2004.

Usn. č. 10/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
ukončení nájemní smlouvy uzavřené s firmou Prima travels, s.r.o. na nebytové prostory v objektu čp. 
206 dohodou ke dni uzavření nájemní smlouvy na nebytové prostory v objektu čp. 207, ul. 
Chomutovská, které jí byly schváleny usn. RM č. 6/6/2005 ze dne 19.5.2005. 

Usn. č. 11/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
vyřazení nebytového prostoru o výměře 10 m2 v objektu čp. 206, ul. Chomutovská z nabídky na 
pronájem a jeho zařazení jako společný prostor využitý ke zřízení kuchyňky.

Usn. č. 12/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej majetku (viz příloha) za cenu dle znaleckého 
posudku 354 250,- Kč firmě ARC –MED, s.r.o. Jedná se o majetek, který byl pořízen jako vybavení 
objektu lázeňského domu Evženie při jeho výstavbě.

Usn. č. 13/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit vyřazení klavíru Schulze ve správě Základní 
umělecké školy a jeho likvidaci odprodejem za cenu odvozu.

Usn. č. 14/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit vyřazení automobilu Škoda Pick –up, SPZ CVE 63 
42, který má v pronájmu pí E. V. a jeho likvidaci prodejem na náhradní díly za cenu 5 000,- Kč.

Usn. č. 15/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
odepsání pohledávek z nájemného pozemků za období roku 2001 a starší a trvá na zaplacení 
dlužných částek za období posledních tří let.



Usn. č. 16/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu části pozemku p.č. 226/1 ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří za část pozemku p.č. 227/5 ve vlastnictví pí I. Z., vše v k.ú. Rašovice u Klášterce 
nad Ohří.

Usn. č. 17/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit „Organizační zajištění inventarizace majetku města 
Klášterce nad Ohří“ podle zákona č. 563/91 Sb. a následující ke dni 31.12.2005.

Usn. č. 18/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 431/1 o výměře 112 m2 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří mž. R., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s 
převodem nemovitosti.

Usn. č. 19/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 572/6 o výměře 77 m2 v k.ú. 
Klášterecká Jeseň p. J. U., Klášterecká Jeseň za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 20/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří prodej pozemku p.č. 75/19 část o výměře cca 75 m2 v k.ú. 
Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. J., Most za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 21/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 571/1 část o výměře cca 350 
m2 v k.ú. Klášterecká Jeseň p. M. Š. a pí M. M., Klášterecká Jeseň  za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti s podmínkou ponechání průchodu na navazující pěšinu. 

Usn. č. 22/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 1542/28 o výměře 169 m2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří stav dle GP č. 1134-95/2003 mž. Ž., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.

Usn. č. 23/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 516 o výměře 40 m2 v k.ú. 
Klášterce nad Ohří p. T. S., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 24/8/2005
Rada města projednala a
A) schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 1704/132 část o výměře cca 350 m2, p.č. 1704/15 část o výměře cca 25 



m2, vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p.č. 1704/132 část o výměře cca 
350 m2, p.č. 1704/15 část o výměře cca 25 m2, vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří České poště, 
s.p. Olšanská 38/9, Praha za cenu znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitostí.

Usn. č. 25/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 800 o výměře 270 m2 v k.ú. 
Klášterec nad Ohří mž. K., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.

Usn. č. 26/8/2005
Rada města projednala a
A) schvaluje
1. záměr prodeje pozemku p.č. 785/2 o výměře 26 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří
2. pronájem pozemku p.č. 785/2 o výměře 26 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. V., Klášterec nad Ohří 
za cenu 6,- Kč/m2/rok
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu.

Usn. č. 27/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 587/7 o výměře 388 m2 v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 28/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 477/1 část o výměře cca 200 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 29/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemků p.č. 561/1 část o výměře 263 m2, p.č. 1534/1 část o výměře 165 m2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 30/8/2005
Rada města projednala a
ruší
usnesení číslo 30/5/2005 ze dne 28.4.2005.

Usn. č. 31/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p.č. 571/1 část o výměře cca 14 m2 
v k.ú. Klášterecká Jeseň p. P. B., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s 
převodem nemovitosti.

Usn. č. 32/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p.č. 230 část, p.č. 232/1 část v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. L., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s 
převodem nemovitostí.



Usn. č. 33/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p.č. 230 část, p.č. 232/1 část, vše v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí Z. H., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitostí.

Usn. č. 34/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p.č. 230 část, p.č. 232/1 část, vše v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí M. Š., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitostí.

Usn. č. 35/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p.č. 230 část, p.č. 232/1 část, p.č. 
242/1 část, vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Ing. J. K., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 
a nákladů spojených s převodem nemovitostí.

Usn. č. 36/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p.č. 230 část v k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří Ing. I. M., Kadaň za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitostí.

Usn. č. 37/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p.č. 230 část, p.č. 232/1 část, vše v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. A. J., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitostí.

Usn. č. 38/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p.č. 230 část, p.č. 232/1 část, vše v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí R. Š., Klášterec nad Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitostí.

Usn. č. 39/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků p.č. 230 část, p.č. 232/1 část, vše v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. L. V., Aš za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitostí.

Usn. č. 40/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemků p.č. 231/1 o výměře 28 m2, p.č. 232/2 o výměře 20 m2, p.č. 232/3 o výměře 
20 m2, vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 41/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit snížení kupní ceny za prodej pozemků p.č. 571/1 o 



výměře 570 m2, p.č. 569/1 část o výměře 800 m2, vše v k.ú. Klášterec nad Ohří mž. P., Klášterec nad 
Ohří.

Usn. č. 42/8/2005 
Rada města projednala a
A) doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení číslo 50/4/2004, 51/4/2004 ze dne 
3.6.2004
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit nákup pozemků p.č. 255/3, 255/19 od současných 
majitelů ze stejnou cenu 50,- Kč/m2 případně směnu ve stejné hodnotě
B) ukládá
vedoucímu ORI projednat navrženou cenu s majiteli pozemků a informovat petiční výbor o přijatém 
usnesení. 

Usn. č. 43/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 62/1 o výměře 2 083 m2 v k.ú. Klášterecká Jeseň.

Usn. č. 44/8/2005 
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemků p.č. 1996 o výměře 414 m2, p.č. 1919 o výměře 107 m2 v k.ú. Klášterec nad 
Ohří.

Usn. č. 45/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 2036/1 o výměře 91 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 46/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 866 o výměře 173 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 47/8/2005 
Rada města projednala a
schvaluje
záměr pronájmu pozemku p.č. 57 o výměře 1 852 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 48/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zřízení věcného břemene na pozemek p.č. 2152/1 v 
k.ú. Klášterec nad Ohří pro Severočeskou energetiku, a.s., Teplická 874/8, Děčín na stavbu „Útočiště 
kNN, p.č. 2138/13 – 15, zahrady“ za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku a nákladů 
spojených se zřízením věcného břemene.

Usn. č. 49/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit nákup pozemku p.č. 875 o výměře 33 183 m2 v 
k.ú. Vernéřov od pí M. Š., Kadaň.

Usn. č. 50/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit bezúplatný převod pozemku p.č. 398 o výměře 17 



298 m2 v k.ú. Mikulovice u Vernéřova od České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Kodaňská 46, Praha.

Usn. č. 51/8/2005
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 242/1 část o výměře cca 18 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemku p.č. 242/1 část o výměře 
cca 18 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 52/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 862 část o výměře cca 450 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 53/8/2005 
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 1704/132 část o výměře cca 500 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
s podmínkou oddělení zeleného pásu, který zůstane v majetku města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 54/8/2005
Rada města projednala a
A) neschvaluje
záměr prodeje pozemku p.č. 1778/1 část o výměře cca 60 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemku p.č. 1778/1 část o výměře 
cca 60 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 55/8/2005
Rada města projednala a
A) neschvaluje
žádost p. B. P., Agentura Dronte - půjčovna lodí, Nad Vodovodem 8, Praha o pronájem Miřetického 
tábořiště
B) ukládá 
ORI ve spolupráci s OMH připravit výběrové řízení na provozovatele Miřetického tábořiště pro rok 
2006.
Odpovídá: vedoucí ORI a OMH

Usn. č. 56/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
pronájem infrastrukturálního majetku, nové kanalizace a vodovodu v Lázeňské zóně Klášterec nad 
Ohří firmě Severočeská vodárenská společnost, a.s. Teplice, za účelem řádného provozování a 
údržby.

Usn. č. 57/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit vyřazení majetku – měřičů tepla k VS 1/415, VS 
2/483, VS 3/448 a VS 9/675, které má na základě Nájemní smlouvy o pronájmu dlouhodobého 
hmotného majetku ze dne 3.2.1997 v pronájmu firma Městská energie, s.r.o., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 58/8/2005
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „Rekonstrukce vnitřních rozvodů vody v objektu ZŠ, Petlérská v Klášterci nad Ohří“ 
uchazeči Petr Horský – stavební firma



B) ukládá
starostovi města podepsat s vybraným uchazečem smlouvu o dílo na vybrané části dle finančních 
možností města.

Usn. č. 59/8/2005                 
Rada města projednala a
schvaluje
záměr prodeje objektu Zahradní čp. 222 včetně pozemků p.č. 214 o výměře 363m2 a p.č. 215 
o výměře 773m2 vše v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 60/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
převedení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze společnosti NERO.COM, s.r.o. na společnost 
GRAPE SC, a.s. IČO 25708783, Senovážné nám. 992/8, Praha 1, pobočka Kukaňova 2262, 
Chomutov.

Usn. č. 61/8/2005          
Rada města projednala a
schvaluje
záměr pronájmu nebytových prostor v Chomutovské ul., čp. 206, Klášterec nad Ohří o výměře 
18,5m2, 11,2 m2 a 8,6 m2 podíl ze společných prostor.

Usn. č. 62/8/2005
Rada města projednala a
A) schvaluje
rozpočtové opatření č. 4
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 4 a).

Usn. č. 63/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města schválit po úpravách „Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města“.

Usn. č. 64/8/2005
Rada města projednala a
A) posoudila 
navrhovaný projekt (studii) „Zónu odpočinku sídliště Centrum V. etapa“
B) schvaluje
záměr realizovat navrhovaný projekt
C) ukládá 
1. pracovat na získání dotace pro realizaci tohoto projektu
2. zveřejnit v průběhu měsíce září studii a seznámit s ní občany města 
3. začít jednat s majiteli sousedících pozemků dotčené části území o případném odprodeji nebo 
využití těchto pozemků pro rozšíření projektu.
Odpovídá: Ing. Otakar Saitz - místostarosta

Usn. č. 65/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
výši nájmu hrobového místa „Hrobka“ s platností od 1.7.2005 v ceně 3 000,- Kč/10let.

Usn. č. 66/8/2005
Rada města projednala a
A) schvaluje
odůvodnění odboru MH,D a ŽP na záměr odkoupení dalších pozemků od Pozemkového fondu ČR za 
účelem rozšíření veřejného pohřebiště v Klášterci nad Ohří na pohřbívání zesnulých do země
B) ukládá



odboru ORI zjištění možnosti odkoupení vhodných pozemků od Pozemkového fondu ČR.
Termín: 31.12.2005

Usn. č. 67/8/2005
Rada města projednala a
A) souhlasí
s prodloužením platnosti Smlouvy o poskytování služeb při údržbě zámeckého parku města Klášterce 
nad Ohří uzavřené s firmou Zahradnictví Mana do 31.12.2006
B) ukládá
starostovi města podepsat Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb při údržbě zámeckého parku 
města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 68/8/2005
Rada města projednala a
nedoporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří doplnění Obecně závazné vyhlášky č. 1/2005.

Usn. č. 69/8/2005
Rada města projednala a
A) schvaluje
výběr uchazeče EKOLES – projekt, s.r.o. pro zhotovení zakázky „Zpracování Lesního hospodářského 
plánu pro lesní hospodářský celek město Klášterec nad Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o dílo s vítězným uchazečem.

Usn. č. 70/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
použití znaku Města Klášterce nad Ohří na informativním letáku p. Jaroslavu Ježkovi – Komunikace, 
Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 71/8/2005
Rada města projednala a
bere na vědomí
informaci o celkovém hodnocení ředitelky Mateřské školy Klášterec nad Ohří, Lesní 545, paní Dany 
Rytychové a ředitelky Domu dětí a mládeže Volňásek Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, paní Andrey 
Mokrišové.

Usn. č. 72/8/2005
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit předložené znění doplňku zřizovací listiny 
příspěvkových organizací: Mateřská škola Klášterec nad Ohří, Lípová 570; Mateřská škola Klášterec 
nad Ohří, Souběžná 205; Mateřská škola Klášterec nad Ohří, Dlouhá 540; Mateřská škola Klášterec 
nad Ohří, Školní 518; Mateřská škola Klášterec nad Ohří, Lesní 545; Základní škola Klášterec nad 
Ohří, Krátká 676; Základní škola Klášterec nad Ohří, Školní 519; Základní škola Klášterec nad Ohří, 
Petlérská 447; Základní umělecká škola Klášterec nad Ohří, Komenského 667.

Usn. č. 73/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
pronájem bytu na tzv. svépomoc takto: 
byt Václava řezáče 378/19 pí A. K.,
byt Václava Řezáče 381/1 pí G. M. 

Usn. č. 74/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
bytový pořadník na II. pololetí roku 2005.



Usn. č. 75/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
Zásady pro pronájem bytů ve vlastnictví města včetně příloh 1, 2 a 3.

Usn. č. 76/8/2005
Rada města projednala a
schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy pí Z. M. na byt Školní 490/16 vždy o šest měsíců.

Usn. č. 77/8/2005
Rada města projednala a
neschvaluje
umístění p. P. B. na ubytovnu v ulici Osvobozená čp. 556.

Usn. č. 78/8/2005
Rada města projednala a
neschvaluje
prominutí penále za dlužné nájemné těmto žadatelům: A. H., Klášterec nad Ohří; B. Z., Klášterec nad 
Ohří.

Usn. č. 79/8/2005
Rada města projednala a
A) odvolává
p. V. S., bytem Klášterec nad Ohří, na jeho žádost z funkce člena komise pro správu majetku města
B) jmenuje
pí D. B., bytem Klášterec nad Ohří, členem komise pro správu majetku města.

Usn. č. 80/8/2005
Rada města projednala a 
schvaluje
úpravu stravného pro školní rok 2005 – 2006 dle vyhlášky 36č. 107/2005 takto: 
kategorie:         finanční limit:
7 – 10 let         16,- Kč
11 – 14 let       18,- Kč
15 a více let     19,- Kč

Usn. č. 81/8/2005
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
1. žádost p. J. K. ohledně označení autobusových zastávek 
2. žádost o zlevnění prodejní ceny přírodní vody Evženie a Klášterky pro osoby ZTP
B) ukládá
vedoucímu zabývat se předmětem těchto žádostí. 
Odpovídá:  vedoucí OMH,D a ŽP

Usn. č. 82/8/2005
Rada města projednala a
ukládá
vést jednání se Správou dopravní cesty a Českými drahami o nasazení systému automatického 
zabezpečovacího systému. 
Odpovídá: Ing. Saitz - místostarosta

Usn. č. 83/8/2005
Rada města projednala a
bere na vědomí
zprávu o odstranění havarijního stavu tělocvičny na ZŠ, Krátká ul., Klášterec nad Ohří. 



Usn. č. 84/8/2005
Rada města projednala a
A) schvaluje
předloženou strategii marketingu lázeňství a cestovního ruchu města Klášterce nad Ohří
B) ukládá
1. rozpracovat koncepci marketingu lázeňství a cestovního ruchu do podoby použitelné k prezentaci 
Termín: 15.9.2005
2. rozpracovat koncepci marketingu lázeňství a cestovního ruchu do jednotlivých akčních plánů a 
marketingových cílů.
Termín: 15.12.2005
Odpovídá: vedoucí OŠK

 

Dne:                               Dne:                    

Mgr. Miroslav Andrle   PaedDr. Václav Homolka  
         ověřovatel                     ověřovatel

 

Dne:

Ing. Otakar Saitz
   místostarosta

 

 

Usnesení vyhotovila: sl. Monika Urbanová, vedoucí sekretariátu starosty
Dne: 29.6.2005


